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MICHOACAN

Clasificacion Administrativa

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fecha y | 08/dic./2025

Rep: rpiEstadoPresupuestoEgresos_UA3 Del 01fene /2025 Al 30/nov./2025 hora de Impresion| 05:22 p. m.
(Cifras en Pesos)
Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)

Sin Ramo/Dependencia

Secretaria General de Acuerdos

Secretaria de Administracion

Contraloria Interna

$11,453,750.00

$10,656,519.00

$5,146,616,00

-§322.700.37

$2,296,352.41

-$80,247.40

$11,131,079.63

$12,893,271.41

$5,066,268.60

$9,876,33%.41

$9,256,977.56

$3,954,376.25

§9,876,338.41

$8,256,877.56

$3,954,376.25

$1.254740.22

$3.736,293.85

$1.111,892.35

Sin Ramo/Jependencia
PRESIDENCIA DEL. TRIBUNAL E1L.ECTORAL DEL

O A L

PRESIDENCIA

PalaS aTa U

37,805, 504.60

$29, 150,619,624

$21,799,264,60

$23.087 693,22

$17,730,630.54

$23,057,693.22

$17,730,630.54

$6, 10292582

$4,068,634.06

PRESTDENCIA DEL TRIBURAL ELECTURAL DEC ESTADT

PONENCIAS

Ponencia Magisirada Yurisha Andrade Moraies

Penencia Magistrada Alma Rosa Bahena Villalobos

Ponencia Magistrado Adrian Hernéndez Pinede

Ponencia Magistrado Eric Lopez Villasefior

Ponencia Magistrada Ameli Gisse] Navarro Lepe

522,635,072.00 -$835,807.40
$22,635,07T2.00 —S833 B80T .40
$10,196,320,00 $6,130.41
$10,196,388.00 -3205,826 10
$10,196,388.00 -3186,841.59
$10,196,388.00 -§139,262.81

-$531,697.05

$10,186,387.00

$21 TS5, 26060

$10,202,520.41

$9,990,561.90

$10,009,548 .41

$10,057,125.09

$9,664,689.85

T, 73053058

$10,926,213.67

$8,468,487 .84

$9,587,568.55

$9,041,854.24

w11,/ 3UbI 25

$10,926,213.67

$B,468 487.84

$9,587,568.55

$9,041,854.24

$4,U68,654.05 |
-5723 683.26

$1,522,074.06
$421,976.86

$1,015,270.85

$3,831,028,56
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Total del Egreso

$T00,514,328.00
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Rep: rpiEstadoPresupuestoEgresos_UA3

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

MICHOACAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 01/ene/20625 Al 30/nov./2025

{Cifras en Peso0s)

Fecha y | 0B/dic./2025

hora de Impresion| 05:22 p. m.

Concepto

Earesos

Aprcbado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio
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MTRA. A Et NAVARROC LEPE
PRESIDEN \/EL TRIBUNAL BLECTORAL

L.C.

DIANA BARRON NABES

DIRECCION DE CONTABILIDAD Y RECURSDS HUMANGS
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Usr: dianabm

Rep: rptEstadoPresupuestoEgreses_UA3_GB_SC

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal} de
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN , MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Def O1/ene./2025 Al 30/nov./2025

{Cifras en Pes0s)

Fecha y | 0B/dic./2025

hora de Impresion | 05:23 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaci / Subejercicio
mpliaciones .
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
PODER EJECUTIVO $0.00 $0.00 5000 $0.00 $0.00 $0.00
PCDER LEGISLATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PODER JUDICIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ORGANOS AUTONOMOS $100,914,328.00 $0.00 $100,914,328.00 $84,676,110.45 $84,675,110.45 $16,238,217.55
Total del Egreso $100,914,328.00 $0.00 $100,914,328.00 $84.676,110.45 $84,676,110.45 $16,238,217.55
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L.C. DIANA BARRO RES

DIRECCICN DE CONTABILIDAD Y RECURSOS HUMANOCS

L.C. NAYEL! ALCRARTICO

SECRETARIA DE ADMINISTRACION
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